FAX：03-6264-3016
学術誌「東方医学」 広告掲載申込書

財団法人東方医療振興財団　日本東方医学会　御中
下記のとおり学術誌「東方医学」に広告掲載を申し込みます。

掲載号：Vol.   No.  　　　　　申込日：平成　　　年　　　月　　　日
所在地
社（機関）名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	広告スペース
（チェックして下さい）
	· ①表4　1ページ・・・・・・・・・・・16万円（モノクロ）
· ②表2　1ページ・・・・・ ・・・・・・8万円（モノクロ）
· ③表3　1ページ・・・・・ ・・・・・・9万円（モノクロ）
· ④表3　2分の1ページ・・ ・・・・・・ 5万円（モノクロ）
· ⑤本文 1ページ・・・・・・・・・・・ 6万円（モノクロ）
· ⑥本文 2分の1ページ・・・・・・・・4万円（モノクロ）

	担当者名
	フリガナ

	担当者
所属部署・役職

	連絡先住所
	〒

	TEL

	内線

	FAX

	E-Mail

	請求書
	要　　　　・　　　不要

	●事務局記入欄
 □　受付日　　（　　　　　　　　　　　　　）         □ 請求書発行
□　会員番号　（　　　　　　　　　　　　　）         □ 入金確認

	●お問合せ
[bookmark: _GoBack]〒104-0045 　東京都中央区築地6-4-5　シティスクエア築地404
(一財)東方医療振興財団内　日本東方医学会 事務局
　　　　　　　　　TEL　03-6264-3015　FAX　03-6264-3016　E-mail gakkai@jptoho.or.jp